
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.77.2019 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych w Gminie Lyski 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z obiektów sportowych w Gminie Lyski w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4613



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.77.2019 

Rady Gminy Lyski 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO 

1. Obiekty sportowe stanowią własność Gminy Lyski. 

2. W imieniu właściciela administratorem obiektów jest Ludowy Klub Sportowy danego sołectwa lub inny 

podmiot upoważniony przez właściciela. Dane administratora są zamieszczane na tablicy (lub innym nośniku) 

zawierającej niniejszy regulamin. 

3. Obiekty sportowe przeznaczone się do realizacji zadań Gminy w zakresie krzewienia kultury fizycznej, 

turystyki i sportu. 

4. Prawo do korzystania z obiektów sportowych mają wszyscy mieszkańcy Gminy. 

5. Grupy zorganizowane mogą korzystać z obiektów po wcześniejszej rezerwacji i uzyskaniu zgody 

administratora oraz uzgodnieniu warunków korzystania. 

6. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką oraz nadzorem osoby dorosłej. 

7. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania obuwia sportowego odpowiedniego dla danego typu 

obiektu. 

8. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem oraz instrukcją użytkowania. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom zabrania się: 

- korzystania z obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

- niszczenia urządzeń sportowych, płyt boisk, 

- palenia tytoniu, spożywania alkoholu i zażywania wszelkiego rodzaju środków odurzających, 

- zaśmiecania obiektu, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

- przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

- wchodzenia na ogrodzenie, 

- zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

- wprowadzania zwierząt, 

- niszczenia zieleni wokół obiektu. 

10. Właściciel oraz administrator obiektu nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie 

obiektu sportowego. 

11. Za wszelkie uszkodzenia odpowiada osoba, która wyrządziła szkodę lub jej prawni opiekunowie. 

12. Korzystający z obiektów zobowiązani są do przestrzegania przepisów BHP i przeciwpożarowych. 

13. Osoby przebywające na terenie obiektu sportowego zobowiązane są do zachowania porządku 

i przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

14. Za nieprzestrzeganie Regulaminu oraz nie podporządkowanie się poleceniom administratora (obsługi 

obiektu) korzystający może zostać usunięty z terenu obiektu. 

15. Telefony Alarmowe: 

1) Policja 997 

2) Straż Pożarna 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4613



3) Pogotowie Ratunkowe 999 

4) Europejski Numer Alarmowy 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4613


		2019-06-26T09:19:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




